E.M. nº 020 -2004/CONSEA

Brasília, 25 de agosto de 2004.

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

O Conselho Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional – CONSEA

cumprindo o estabelecido em seu Regimento Interno, apresenta anexas indicações para

suplência dos Conselheiros que, conforme determinações do mesmo regimento interno

necessitam da apreciação e concordância  de Vossa Excelência.

Respeitosamente,

FRANCISCO MENEZES
Presidente do CONSEA